



OBJEDNÁVKA

číslo 278 /OESM/ 2018

Zn.: Piv

Dodavatel:		Odběratel:	
Název:	Ing. Tomáš Richtr	Název:	Městská část Praha - Běchovice
Sídlo:	Přistoupim 104 282 01 Český Brod	Sídlo:	Českobrodská 3 190 11 Praha - Běchovice
IČ:	87322161	IČ:	00240044
DIČ:	[REDACTED]	DIČ:	CZ00240044
Specifikace zboží - služby:	Objednáváme u Vás: provedení klientských změn v Multifunkčním objektu v areálu Stará pošta, v rozsahu hrazeném městskou částí dle projektové dokumentace od společnosti KVS-Projekt s.r.o., IČ: 26476568, vypracované Ing. Tomášem Markem V souladu s nabídkou položkový rozpočet ze dne 24.10.2018 na realizaci klientských změn hrazených městskou částí (<i>součást objednávky</i>) a usnesením rady MČ Praha – Běchovice č.č.16/117/18 ze dne 24.10.2018		
Termín dodání:	říjen-listopad 2018	Cena cca:	227.590,97 Kč vč.DPH <i>188.091,71 Kč bez DPH</i>
Způsob úhrady:	převodem	Termín splatnosti:	21 dní od doručení faktury
Vyřizuje - věcná správnost:	Ing. Jan Šimůnek – vedoucí OESM tel.: [REDACTED]	Datum a podpis:	25.10.2018
V Praze dne: 25.10.2018			
Za odběratele: Ing. Ondřej Martan - starosta		[REDACTED]	
razít			

V souladu s rokem
a finančními podmínkami

.....
podpis

Objednávku přijal dne: 25.10.2018

sídlo: Českobrodská 3, 190 11 Praha - Běchovice
tel.: +420 281 028 611
IČ: 00240044
e-mail: [REDACTED]

Úřední hodiny:
pondělí 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00
středa 8:00 - 12:00 a 13:00 - 18:00
pátek 8:00 - 12:00

Položkový rozpočet

S:	Stará Pošta Běchovice - klientské změny
O:	Praha - Běchovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				11 643,98
1	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm. opravy	m2	14,89000	782,00	11 643,98
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				3 850,00
2	610991111R00	Zakryvání oken, podlah, konstrukcí atd.	kpl	1,00000	3 850,00	3 850,00
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				5 145,00
3	622471115R00	Úprava stěn aktivovaným štukem	m2	35,00000	147,00	5 145,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 125,00
4	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	25,00000	165,00	4 125,00
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				5 688,30
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlahy do 4 m	m2	50,00000	100,50	5 025,00
6	953941312R00	Přemístění hasičiho přístroje na stěnu	kus	1,00000	663,30	663,30
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 918,44
7	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce.. 1xoplašt.12.5 mm	m2	14,89000	196,00	2 918,44
Díl: 97		Prorážení otvorů				6 550,00
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	kpl	1,00000	1 050,00	1 050,00
9	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
10	979981101R00	Likvidace komunálního odpadu	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 650,96
11	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,76000	971,00	3 650,96
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				35 768,35
12	721179102R00	Rozvody kanalizace - doplnění, úpravy	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00
13	721179102R01	Rozvody kanalizace - stavební přípomocce - sekání	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
14	721179102R02	Rozvody kanalizace - stavební přípomocce, opravy zdiva	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
15	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	1,21000	635,00	768,35
Díl: 722		Vnitřní vodovod				40 532,68
16	722174214R00	Rozvody vodovodu - doplnění, úpravy	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00
17	722174214R01	Rozvody vodovodu - stavební přípomocce - sekání	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
18	722174214R02	Rozvody vodovodu - stavební přípomocce, opravy zdiva	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
19	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,92000	579,00	532,68
Díl: 730		Ústřední vytápění				20 000,00
20	730263311R00	Úpravy topení, posun radiátoru atd	kpl	1,00000	14 000,00	14 000,00
21	730263311R01	Úpravy topení - stavební přípomocce - sekání	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
22	730263311R02	Úpravy topení - stavební přípomocce, opravy zdiva	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				3 075,00
23	771551903R00	Opravy podlah z dlaždic keramických, v ceně není dodávka materiálu, nachází se na stavbě	kus	25,00000	123,00	3 075,00
Díl: 781		Obklady keramické				4 059,00
24	781411903R00	Oprava obkladu z obkladaček keramických, v ceně není dodávka materiálu, nachází se na stavbě	kus	45,00000	90,20	4 059,00
Díl: 784		Malby				6 230,00
25	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	100,00000	16,50	1 650,00
26	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	100,00000	45,80	4 580,00
Díl: M21		Elektromontáže				21 000,00
27	210010105R00	Lokální úpravy Elektro, posun zásuvek, vypínaču atd.	kpl	1,00000	21 000,00	21 000,00
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zař				6 855,00
28	728614212R00	Miž ventilátoru axiál. nízkotl. potrub do d 200mm	kus	1,00000	200,00	200,00
29	42911540R	Ventilátor axiální, dodávka a montáž, cena bude upravena dle výběru investora	kus	1,00000	6 655,00	6 655,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				7 000,00
30	DOPRAVA	Doprava materiálu	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00